平成３０年１０月２４日

各位

                          弓削商船高等専門学校

地域共同研究推進センター長

                                 筒井 壽博

弓削商船高等専門学校産学連携フォーラム 2018 のご案内について

  平素より、本校の教育・研究活動について多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、本校地域共同研究推進センターでは、平成３０年度の産学連携事業の一環として、

技術振興会（しまなみテクノパートナーズ）と共催で、弓削商船高等専門学校産学連携フ

ォーラムを開催することとなりましたのでご案内いたします。

 本フォーラムは、地域を中心とする産業界の方々と本校教員及び学生との連携・交流を

深め、共同研究や技術移転等に繋げる活動を促進することを目的として開催するものです。

企業による講演やポスター展示、本校教員及び学生による研究発表等を行いますので、

ご興味のある方はぜひご参加ください。

  当日参加も受け付けておりますが、準備の都合上、ご参加いただける場合は、なるべ

く１１月２６日(月)までに、別紙２参加申込書にてお申込みくださいますようお願いい

たします。

記

１．日 時   平成３０年１２月８日（土）１０：００～１５：００

２．場 所   弓削商船高等専門学校（愛媛県越智郡上島町弓削下弓削１０００）

会場１：アセンブリホール【講演、研究発表】

会場２：化学実験室【ポスター展示】

３．内 容   ・企業講演（株式会社ひめぎんソフト、福寿船舶株式会社）

      ・教員研究発表

・専攻科生研究発表

        ・ポスター展示（教職員、学生、技術振興会会員企業）

４．プログラム 別紙１のとおり

５．備 考   参加費無料

                     （お問い合わせ・お申込み先）

  〒794-2593

  愛媛県越智郡上島町弓削下弓削 1000 番地

  弓削商船高等専門学校 企画広報室企画係

  TEL：0897-77-4613 FAX：0897-77-4691

  E-mail：kikaku@yuge.ac.jp